
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Dipartimento affari generali, legali e negoziali 

Servizio attività negoziale 
Via Balbi,5 16126 Genova 

tel. 010/209.5794 – 010/209.9407- fax. 010/209.51955 

 
AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO 

 
 
OGGETTO: (07/2011) Procedura in economia per la scelta del contraente cui affidare il 
servizio di pubblicazione del bando di gara sulla. G.U.R.I. e del relativo estratto sulla 
stampa quotidiana prevista dalla normativa vigente relativi alla “Procedura aperta per la 
fornitura di energia elettrica per l’Ateneo genovese dal 01/03/2011 al 28/02/2013” – CIG 
31586719C2 
 
Procedura di aggiudicazione: Procedura in economia ai sensi dell’art. 125 del d.Lgs. 163/2006 e 
degli artt 329 e 332 del d.P.R. 207/2010. 

Natura ed entità prestazioni: CPV 79140000-7. Servizio di pubblicazione del bando di gara sulla. 
G.U.R.I. e dei relativi estratti sulla stampa quotidiana prevista dalla normativa vigente relativi alla 
“Procedura aperta per la fornitura di energia elettrica per l’Ateneo genovese dal 01/03/2011 al 
28/02/2013” – CIG 31586719C2. L’importo complessivo del servizio ammonta presuntivamente a 
€ 4.561,00 oltre IVA (di cui € 40,78 per spese relative al costo del personale non soggette a 
ribasso, ai sensi dell’ art. 81 comma 3-bis del D.Lgs 163/2006. Non sussistono oneri per la 
sicurezza derivanti dalla stipula del contratto, né si riscontrano rischi lavorativi da interferenze). 

Data di aggiudicazione dell’appalto: -- 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Criterio del prezzo più basso, inferiore a quello posto a base 
di gara, determinato mediante ribasso percentuale sull’importo del servizio posto a base di gara ai 
sensi dell’art. 82 co. 2 lett. b) del d.Lgs. 163/2006. 

Numero di offerte ricevute: 0 (zero) 

Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Gara deserta 

Valore dell’offerta: -- 
 
Procedure di ricorso: Ai sensi dell'art. 120 del D. Lgs. 104/2010 gli atti delle procedure di 
affidamento sono impugnabili unicamente mediante ricorso al tribunale amministrativo regionale 
competente (T.A.R. Liguria – Via dei Mille, 9 16147 Genova – tel. 0103993931 - Fax 0103762092) 

 

Genova, 28/09/2011 

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
  


